
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

20 марта 2020 г‚ № 7/5

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 22-2020п
"О создании Организационного комитета по вопросам проведения
мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой
зоне на территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 22-2020п "О создании Организационного комитета по вопросам проведения
мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на
территории Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 22—2020п
"О создании Организационного комитета по вопросам проведения
мероприятий, направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на
территории Волгоградской области".

Председатель комитета М.В.Струк


